
Delibera di Consiglio n. 30 del 29/11/2018 1 

 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

ORIGINALE                      N° 30 del 29/11/2018 
 

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 
25/10/2018 ALL'OGGETTO " VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI 
DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - 
PROVVEDIMENTO N.8 " 

 
L'anno duemiladiciotto, il giorno  ventinove del mese di novembre  alle ore 18:30, nella 
Sala Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte 
dalla Legge e dallo Statuto, vennero convocati a seduta i componenti del Consiglio 
Comunale. 
 
All’appello iniziale risultano: 
 
      

1 CONTINI GIANCARLO Presente 8 MARCHESI MARZIA Presente 

2 GUARESCHI ELISA Presente 9 DELENDATI LOREDANA Presente 

3 LEONI GIANARTURO Presente 10 CONCARI LUCA Assente 

4 CAPELLI STEFANO Presente 11 CAROSINO STEFANO Presente 

5 BRIGATI NICOLAS GIANNI Presente 12 CONCARINI CLARISSA Presente 

6 PIZZELLI ANDREA Presente 13 GAMBAZZA MARIA 
GIOVANNA 

Presente 

7 MEDIOLI GIACOMO Presente    

 

Totale Presenti: n. 12 
Totale Assenti: n. 1 
 
 
 
Partecipa all’adunanza Il Vice Segretario, Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto. 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



Delibera di Consiglio n. 30 del 29/11/2018 2 

 

OGGETTO:  RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 25/10/2018 

ALL'OGGETTO " VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N.8 " 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 25/10/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

adottata in via d’urgenza, con i poteri del Consiglio Comunale ed avente ad oggetto: "VARIAZIONE 

URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - 2020 – 

PROVVEDIMENTO N. 8 “  ; 

 

CONSIDERATO che a norma del combinato disposto dell’art. 42 , comma 4° e 175 comma 2 del D. Lgs. 

267/00,  e s.m. , le delibere attinenti le variazioni al bilancio, possono essere adottate in via d’urgenza dalla 

Giunta Comunale, salvo ratifica del Consiglio Comunale nei 60 giorni seguenti;  

RILEVATO che la delibera in esame è stata adottata in data 25 OTTOBRE 2018 e che pertanto se ne 

propone la ratifica nel rispetto del termine sopraddetto; 

RICONOSCIUTO sussistente il presupposto dell’urgenza di provvedere; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in esame, rilasciato dal 

Responsabile del Servizio Finanziario, Dr.ssa E. Stellati, ai sensi dell'art. 134.4, del T.U. sull'ordinamento 

degli Enti Locali approvato con D. lgs 18.08.00, n. 267, e s. m.; 

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in esame, rilasciato dal 

Responsabile del Servizio Finanziario, Dr.ssa E. Stellati, ai sensi dell'art. 134.4, del T.U. sull'ordinamento 

degli enti Locali approvato con D. Lgs 18.08.00, n. 267 e s.m.; 

 

SENTITO l’intervento dell’Assessore ai Servizi Finanziari, Sig. Capelli Stefano, il quale illustra brevemente il 

contenuto della proposta di deliberazione inerente quanto in oggetto, rilevando la motivazione della 

variazione di bilancio resasi necessaria per prevedere il contributo regionale per la manutenzione 

straordinaria degli alloggi  ACERPR;    

 

UDITI in proposito le osservazioni dei Consiglieri intervenuti alla discussione che si riportano sinteticamente  

di seguito: 

 

- il Consigliere  Gambazza chiede informazioni circa i lavori  svolti negli alloggi ERP;  

- l’ Assessore ai Lavori Pubblici, Sig. Leoni, spiega gli interventi in previsione per ripristinare  gli 

alloggi e renderli disponibili al più presto.  

 

  

CON VOTI  favorevoli n. 9, contrari nessuno, astenuti n. 3 (Carosino, Concarini e Gambazza), resi in forma 

palese ai sensi di legge da n. 9 Consiglieri votanti e n. 12 Consiglieri presenti, 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

1. DI RATIFICARE e fare propria ad ogni effetto di legge la deliberazione n. 122 del 25/10/2018 di cui in 

premessa, concernente le variazioni di competenza al bilancio di previsione 2018/2020, adottata dalla 

Giunta Comunale ai sensi degli artt. 42 comma 4° e 175 comma 2 del D.Lgs 267/00 e s.m., allegata al 

presente atto, come parte integrante e sostanziale: 

- Allegato "A".   
 

 

  

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



Delibera di Consiglio n. 30 del 29/11/2018 3 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 

Il Sindaco  Il Vice Segretario 
    Giancarlo Contini      Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 

 
 
Proposta di delibera di Consiglio avente per oggetto: 

 

 

RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 25/10/2018 

ALL'OGGETTO " VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N.8 " 

 

 

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le procedure 

preliminari di legge e dei regolamenti.  

 

  

 

Busseto, lì  23/11/2018 

 

 

 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 269/2000) 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 25/10/2018 

ALL'OGGETTO " VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO 

DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N.8 " 

 

 

Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 

  

Busseto, lì 23/11/2018 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione del Consiglio Comunale
N. 30

DEL 29/11/2018

Oggetto: RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 25/10/2018 
ALL'OGGETTO  "  VARIAZIONE  URGENTE  CON  I  POTERI  DEL  CONSIGLIO  AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N.8 "

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 07/12/2018 al 
22/12/2018 

Busseto, lì 07/12/2018

  L' addetto  
 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  122  ANNO 2018 
 
SEDUTA   DEL  25/10/2018     ORE    18:00 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 8 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno venticinque del  mese di ottobre alle ore 18:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA  ASSENTE 

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 8 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 29.12.2017, con la quale si 

approvava il bilancio di previsione 2018/2020; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente provvedere ad apposita variazione di bilancio 

al fine di prevedere un contributo regionale di € 22.700,00 per la manutenzione straordinaria di 

alcuni alloggi ERP con contestuale previsione di spesa con delega alla riscossione a favore di 

ACERPR, in applicazione dell’art. 6.3 della concessione ACERPR e in attuazione della delibera 

della giunta regionale n. 1626/2018; 

 

CONSIDERATO altresì che si rende necessario: 

- incrementare lo stanziamento relativo alla manutenzione straordinaria delle strade con contestuale 

diminuzione delle manutenzioni straordinarie del patrimonio per € 8.000,00; 

- aumentare lo stanziamento relativo alle assicurazioni di responsabilità civile e amministrativa con 

contestuale diminuzione delle assicurazioni sugli immobili, per € 5.400,00; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere ad apposita variazione di bilancio, sia di competenza che di 

cassa, come da prospetto allegato alla presente deliberazione – allegato A - ;  

 

 

DATO ATTO che con le variazioni proposte con il presente atto deliberativo vengono mantenuti gli 

equilibri di bilancio – allegato B -  nonchè i vincoli derivanti dal pareggio di bilancio; 

 

VISTO l’articolo 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

RITENUTA l’urgenza del presente atto al fine di provvedere all’inoltro della delega di riscossione 

ad ACERPR con conseguente inizio dei lavori di manutenzione, e pertanto di adottare il presente 

provvedimento mediante l’assunzione dei poteri del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 42.4 del 

D.Lgs.vo n°267/00 e s.m.; 

 

VISTO il parere del Revisore Unico dei Conti, reso ai sensi dell’art. 239 del  D.Lgs.vo , n. 267/00 e 

s.m.; 

 

RILEVATO che il Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Elena Stellati, ha espresso parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile  della proposta di deliberazione in oggetto,  ai 

sensi dell’art. 49 del D.Lgs.del 18/8/2000 n. 267; 

 

DELIBERA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

1. DI PRENDERE ATTO di quanto sopra esposto e specificato in premessa; 

2. DI APPORTARE al corrente bilancio di previsione le variazioni di competenza e di cassa di cui 

all’ allegato prospetto indicato alla lettere A) che forma parte integrante e sostanziale della 

presente proposta di deliberazione; 

3. DI TRASMETTERE al tesoriere Comunale gli elementi essenziali di cui all’allegato 

prospetto alla lettera A), per quanto di competenza; 

4. DI DARE ATTO che  con le variazioni proposte viene mantenuto il pareggio economico e 

finanziario del bilancio di previsione per l'esercizio corrente; 

5. DI SOTTOPORRE a ratifica del Consiglio Comunale il presente atto deliberativo, ai sensi 

dell’art. 42.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.; 

6. DI DICHIARARE, con votazione separata, unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m. 

 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 C
on

si
gl

io
 N

° 
30

 d
el

 2
9/

11
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 E

L
E

N
A

 S
T

E
L

L
A

T
I 

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
2/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


